



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.025-016 สาย
รูดาว หมู่ที่ 4 บ้านละมับ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 755.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
3,020 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.ท่าโสมเลขที่ 9/2566 ด้วยวิธีประกวดอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม มีความประสงค์จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรหัส
ทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.025-016 สายรูดาว หมู่ที่ 4 บ้านละมับ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 755.00 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,020 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม และ
คณะกรรมการราคากลางได้กำหนดราคากลางในการก่อสร้างดังกล่าว เป็นจำนวนเงิน 2,062,522.58 บาท
(สองล้านหกหมื่นสองพันห้าร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบบแปดสตางค์)

รายละเอียดการกำหนดราคากลางปรากฏตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรราคา
กลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ บก.01) แนบท้ายประกาศ

จึงประกาศราคากลางมาเพื่อโปรดทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 19 เดือน เมษายน 2567

(ลงชื่อ).....

(นายวิชิต สุนทวนิช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.๐๒๕-๐๑๖

สายรุศดาว หมู่ที่ ๔ บ้านอ่างกะป่อง ตำบลท่าโสม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท (งบประมาณดังกล่าวเป็นเงินอุดหนุน

เฉพาะกิจฯ ตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ (รัฐบาล))

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๒๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง

จังหวัดตราด ตามแบบ อบต.ท่าโสม เลขที่ ๙/๒๕๖๖

๔. ราคาากลางที่ได้รับอนุมัติ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒,๐๖๒,๕๒๒.๕๘ บาท

(สองล้านหกหมื่นสองพันห้าร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบบแปดสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ แบบรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม กรมบัญชีกลาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นางสาววันทนา ขาวคม หัวหน้าสำนักปลัดฯ ประธานกรรมการ

๒. นายรัชชัย กลีบสุข นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๓. นางสาวสุจิตรา วงษ์จินเพ็ชร นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ/เลขานุการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.25-016 สายรุดาว หมู่ที่ 4 บ้านอ่างกะป่อง
ตำบลท่าโสม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 755.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,020.00 ตารางเมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม อำเภอขามสะเมิง จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.25-016 สายรุดาว หมู่ที่ 4 บ้านอ่างกะป่อง ตำบลท่าโสม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,093,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 755.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
3,020.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,062,522.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วันทนา ขาวคม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

7.2 ธวัชชัย กลีบสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุจิตรา วงษ์จีนเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.25-016 สายรุควา หมู่ที่ 4 บ้านอ่างกะป่อง ตำบลท่าโสม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 755.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,020.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ประเภทงานทาง							
	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,775.000	1.79	6,757.25	1.4054	2.51	9,496.63
2	1.2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	3,775.000	11.47	43,299.25	1.4054	16.11	60,852.76
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	151.000	390.81	59,012.31	1.4054	549.24	82,935.90
	1.3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	1.3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	151.000	183.70	27,738.70	1.4054	258.17	38,983.96
	1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							

วันทนา ขาวคม

17 เมษายน 2567 10:45:07

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.25-016 สายรุศดาว หมู่ที่ 4 บ้านอ่างกะป่อง ตำบลท่าโสม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 755.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,020.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	3,020.000	414.04	1,250,400.80	1.4054	581.89	1,757,313.28
6	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	64.000	148.54	9,506.56	1.4054	208.75	13,360.51
7	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	240.000	157.41	37,778.40	1.4054	221.22	53,093.76
8	1.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	755.000	43.81	33,076.55	1.4054	61.57	46,485.78
รวมราคากลาง								2,062,522.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.25-016 สายรุควา หมู่ที่ 4 บ้านอ่างกะป่อง ตำบลท่าโสม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 755.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,020.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

(วินทนา ขาวคม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(รัชชัย กลีบสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุจิตรา วงษ์จินเพ็ชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.25-016 สายรุควาว หมู่ที่ 4 บ้านอ่างกะปอง ตำบลท่าโสม
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 755.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,020.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.25-016 สายรุควาว หมู่ที่ 4 บ้านอ่างกะปอง ตำบลท่าโสม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโสม

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	ประเภทงานทาง							
	1.2	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1	งานวางป่าและขุดตอ							
1	1.2.1.1	งานวางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,775.000	1.79	6,757.25	1.4054	2.51	9,496.63
2	1.2.2	งานปรับเกลี่ยแต่งบดอัดค้ำทางเดิม	ตร.ม.	3,775.000	11.47	43,299.25	1.4054	16.11	60,852.76
	1.3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.3.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3	1.3.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	151.000	390.81	59,012.31	1.4054	549.24	82,935.90
	1.3.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	1.3.2.1	งานไหล่ทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	151.000	183.70	27,738.70	1.4054	258.17	38,983.96
	1.4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
5	1.4.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	3,020.000	414.04	1,250,400.80	1.4054	581.89	1,757,313.28
6	1.4.1.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	64.000	148.54	9,506.56	1.4054	208.75	13,360.51
7	1.4.1.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	240.000	157.41	37,778.40	1.4054	221.22	53,093.76
8	1.4.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	755.000	43.81	33,076.55	1.4054	61.57	46,485.78
TOTAL									2,062,522.58